
【主催】
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

肥満症治療を考える会 in 豊島区
謹啓

時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマにて、Web講演会を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、

何卒、本Web講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2025年9月29日（月）
19:00～20:00

開催日
・時間

形 式 Microsoft Teamsによる配信
視聴申し込みURL / QRコード

https://bit.ly/4eDSqWF

中村 佳子 先生

東京都立病院機構 東京都立大塚病院 糖尿病・内分泌代謝内科 部長

座 長

田川 裕恒 先生

東京都立病院機構 東京都立大塚病院 糖尿病・内分泌代謝内科

演 者

肥満症治療におけるGLP-1受容体作動薬の役割演 題

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報

（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄いたします。

亀田 孝子 先生

東京都立病院機構 東京都立大塚病院 栄養科 栄養科長

演 者

当院における栄養食事指導の取り組み演 題

19:30~20:00

19:00~19:30

東京糖尿病療養指導士・支援士（東京CDE・CDS）更新のための研修単位、1単位申請中です。



Teams Web講演会への参加方法

【事前に以下のご対応をお願い申し上げます】
•PCからご参加頂く際には、「 Google chrome」もしくは
「Microsoft Edge」がインストールされていることをご確認ください。
•スマートフォンやiPadからご参加頂く際は、事前に端末へ
「Microsoft Teams」アプリをダウンロードいただく必要がございます。

■PCからアクセスいただく場合

■スマートフォン/iPadからアクセスいただく場合

② 「匿名で参加」をクリック

※Teamsアカウントをお持ちの場合は

サインインで参加も可能です

クリック

① 「Google chrome」 もしくは 「Microsoft Edge」
からURLをお開き頂くと、下記の画面が表示されます。
「代わりにWeb上で参加」をクリック

② URLを開く、もしくはQRコードを読み取る

① Microsoft Teamsアプリをインストール

④ お名前を入力し、
「会議に参加」をクリック

クリック

③ 「ゲストとして参加」を
クリック

お名前を入力

クリックで
参加

カメラON/OFF
切替

マイクON/OFF
切替

クリック

【視聴登録用URL】

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き ③製品の情報提供活動

視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄さ
せていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

https://bit.ly/4eDSqWF


	F2F案内状テンプレート
	Slide 1
	Slide 2


